Решение  №1
Комиссии по проведению публичных слушаний
по проекту решения Совета  сельского поселения Авдонский сельсовет
 муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

за 2011 год» от 16 марта  2012 года.
           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава  сельского поселения Авдонский сельсовет, по результатам проведенных публичных слушаний в 18 часов 16 марта 2012 года в зрительном зале здания МУ «Авдонский сельский дом культуры» села Авдон по адресу: Уфимский район, село Авдон, улица 60 лет СССР дом 4, комиссия по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2011 год» решила:

          1. Рекомендовать Совету сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан внести проект решения Совета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2011 год» на утверждение на заседании Совета.

         2.  Направить в Совет сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан настоящее решение, а также сведения о количестве участников публичных слушаний, протокол публичных слушаний.

         3. Опубликовать результат публичных слушаний на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Авдонский сельсовет.

Председатель комиссии по проведению публичных

слушаний по проекту решения Совета сельского

поселения Авдонский сельсовет муниципального

района Уфимский район республики Башкортостан

«Об исполнении бюджета сельского поселения Авдонский

Сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан за 2011 год»                                                           В.П. Поздняков

Секретарь комиссии по проведению публичных

слушаний по проекту решения Совета  сельского

поселения Авдонский сельсовет муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан

«Об исполнении бюджета сельского поселения Авдонский

сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан за 2011 год».                                                           Е.В. Антипова